





Implemented by the Council of Europe



Прашања и одговори

Прашање 1: Соглано објавениот повик за набавка на сервер, Ве замолувам за техничко барање по истиот

Одговор 1: Техничката спецификација е прикачена на повикот и објавена како Анекс 1 во Act of Engagement.

Questions and answers

Question 1: As per your published call for tenders for procurement of a server, please provide the related technical specification.

Answer 1: The technical specification has been attached to the call and published as Appendix 1 in the Act of Engagement.